

**Torin käyttöluva makkaran paistamiseen ja jakamiseen 12.6.2024**

Olli-Pekka Laine ja Kari Sulonen hakevat yksityishenkilöinä lupaa käyttää Nakkilan kunnan toria 12.6.2024 klo 10:00 - 13:00 makkaran paistamiseen ja jakamiseen.

**Päätös**

Päätän, että Olli-Pekka Laineella ja Kari Sulosella on oikeus käyttää Nakkilan kunnan toria 12.6.2024 klo 10:00 - 13:00 makkaran paistamiseen ja jakamiseen. Lupaa koskeva alue on luvansaajan toimesta saatettava lupa-ajan päätyttyä sille tasolle kuin se ennen tapahtumaa oli. Mikäli luvansaaja rikkoo tai turmelee kunnan omaisuutta, on luvansaaja korvausvelvollinen.

Koska 12.6.2024 on toripäivä, tulee luvansaajan sopia hyvissä ajoin ennen tilaisuutta torivarauksesta ja paikasta Kalle-Pekka Aikalan (K-PA Kiinteistöpalvelut Oy) kanssa, p. 044 0588 981 tai k-pa.kiinteistopalvelut@outlook.com.

**Toimivalta**

Hallintosääntö 56 §

Kukkula Harri  
Tekninen johtaja

*Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.*

**Tiedoksianto**

Julkaistu yleisessä tietoverkossa 23.5.2024

Annettu tiedoksi asianosaisille ja Kalle-Pekka Aikalalle  
23.5.2024

sähköpostitse

postitse

## MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:

Nakkilan kunta  
Tekninen valiokunta  
PL 50  
29251 Nakkila  
kirjaamo@nakkila.fi

Kirjaamo on avoinna ma–pe klo 9–15.  
Porintie 11, 29250 Nakkila  
p. 044 747 5800

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asiointin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Oikaisuvaatimuksen sisältö:

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Oikaisuvaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole yksikön hallussa.